
WÓJT GMINY KŁODZKO 

Zarządzenie Nr 660/2021 

Wójta Gminy Kłodzko 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

o przeprowadzeniu konsultacji społecznych dotyczących zmiany Uchwały 

Nr 440/VII/2018 Rady Gminy Kłodzko z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie połączenia 

żłobków Gminy Kłodzko w zespół oraz nadania zespołowi statutu z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713 z późn. zm. ) oraz Uchwały Nr 172/VI/2011 Rady Gminy Kłodzko z dnia 28 listopada 

2011 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji ( Dziennik Urzędowy Województwa 

Dolnośląskiego z 2011 r., Nr 258, poz. 4805 ), 

 

Wójt Gminy Kłodzko zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przeprowadzić w terminie od dnia 27 stycznia 2021 r. do dnia 3 lutego 2021 r. 

konsultacje dotyczące zmiany Uchwały Nr 440/VII/2018 Rady Gminy Kłodzko z dnia 

30 maja 2018 r. sprawie połączenia żłobków Gminy Kłodzko w zespół oraz nadania 

zespołowi statutu z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 

2. Treść ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia 

i zostanie umieszczona na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kłodzko, stronie internetowej 

Gminy Kłodzko www.gmina.klodzko.pl oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu. 

§ 2. 1. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 440/VII/2018 Rady Gminy Kłodzko 

z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie połączenia żłobków Gminy Kłodzko w zespół oraz nadania 

zespołowi statutu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 440/VII/2018 Rady Gminy Kłodzko z dnia 

30 maja 2018 r. w sprawie połączenia żłobków Gminy Kłodzko w zespół oraz nadania 

zespołowi statutu opublikowany został na stronie internetowej Gminy Kłodzko 

www.gmina.klodzko.pl oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu. 

http://www.gmina.klodzko.pl/
http://www.gmina.klodzko.pl/


§ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej i elektronicznej 

z wykorzystaniem formularza konsultacji, stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia.  

2. Propozycje, uwagi i opinie do projektu uchwały w sprawie  zmiany Uchwały 

Nr 440/VII/2018 Rady Gminy Kłodzko z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie połączenia żłobków 

Gminy Kłodzko w zespół oraz nadania zespołowi statutu można zgłaszać drogą elektroniczną 

na adres e-mail: ug@gmina.klodzko.pl poprzez formularz uwag do konsultacji, przesłać 

na adres Urzędu Gminy Kłodzko, ul. Okrzei 8a, 57- 300 Kłodzko lub złożyć osobiście 

w Biurze Obsługi Mieszkańców Urzędu. Decyduje data wpływu do Urzędu. 

§ 4. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na ilość uczestniczących w nich organizacji 

pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

 

§ 5. Formularze anonimowe lub nie zawierające uzasadnienia nie będą rozpatrywane. 

 

§ 6. Osobą upoważnioną i odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji, udzielenie 

wyjaśnień i przyjmowanie opinii jest Kierownik Referatu Obsługi Szkół Emilia Wład. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          z up. Wójta 

         / - / Urszula Panterałka 

          Zastępca Wójta 

mailto:ug@gmina.klodzko.pl

